
12/12/2022    S239
I. II. III. IV. VI.

Polska-Radziejów: Gaz ziemny

2022/S 239-691031

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 910333036
Adres pocztowy: ul. Szpitalna 3
Miejscowość: Radziejów
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Kod pocztowy: 88-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Ostrowska, Sławomir Kuligowski
E-mail: poczta@szpitalradziejow.pl
Adresy internetowe: 
Główny adres: www.szpitalradziejow.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

„Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E, )obejmująca sprzedaż i dystrybucję gazu dla potrzeb Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie.”
Numer referencyjny: ZP-17/2022

II.1.2) Główny kod CPV
09123000 Gaz ziemny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E )obejmująca sprzedaż i
dystrybucję gazu dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09120000 Paliwa gazowe
65200000 Przesył gazu i podobne usługi

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Radziejowie ul. Szpitalna 3

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (grupa E )obejmująca sprzedaż i
dystrybucję gazu dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie. 2. Wspólny Słownik
Zamówień CPV: 09.00.00.00 - produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne 09.12.00.00-paliwa gazowe, 09.12.30.00-7-
gaz ziemny 65.21.00.00-8-przesył gazu. 3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 4. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia (OPZ), stanowi załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w miesiącach: 12

mailto:poczta@szpitalradziejow.pl?subject=TED
http://www.szpitalradziejow.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow
https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow


Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie
II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie
II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub

handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale X SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu. a) zdolności do
występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w powyższym zakresie – na
potwierdzenie oświadczenie wg wzoru (załącznik nr 1) - zawarte w części IV sekcji & JEDZ. Wykonawca wypełnia sekcję & w
części IV i nie wypełnia żadnej z pozostałych sekcji w części IV, b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności
gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca,
który posiada uprawnienia zgodnie z obowiązującymi przepisami- Ustawa z dnia 10.04.1997r. Prawo Energetyczne ( Dz.U.
2022 poz. 1385 ze zm. O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca będący właścicielem sieci dystrybucyjnej lub
niebędący właścicielem sieci dystrybucyjnej, który posiada uprawnienia do świadczenia usług dystrybucji.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Zgodnie załącznikiem nr 4 do SWZ.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/01/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Okres w miesiącach: 3 (od ustalonej daty składania ofert)
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 09/01/2023
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Małgorzata Ostrowska, Sławomir Kuligowski ,1. Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu platformy zakupowej, zgodnie z zapisami
SWZ.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
5. Dopuszczalność zmiany umowy. 1) Zakazana jest istotna zmiana postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty,
na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, z zastrzeżeniem ust. 2.; 2) Zamawiający przewiduje możliwość zmiany
postanowień zawartej umowy (w formie aneksu) w stosunku do treści oferty zgodnie z art. 455 ust. 1 ustawy Pzp w
następujących przypadkach określonych w Załączniku nr 4 do SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień PublicznychAdres pocztowy: Postępu 17AMiejscowość: WarszawaKod
pocztowy: 02-676Państwo: PolskaE-mail: uzp@uzp.gov.pl Tel.:
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587701
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalradziejow
mailto:uzp@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl


VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587701
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: 1.1. -10 dni
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 1.2. -15 dni od dnia przekazania informacji o czynności
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt
1.1. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 2.1. -10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest
równa albo przekracza progi unijne. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 2 wnosi się w terminie: 3.1. -10 dni
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne 4.
Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty
odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 4.1.- 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo 4.2. 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. Sposób postępowania w przypadku wniesienia
odwołania reguluje Dział IX i X ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587701
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/12/2022

mailto:uzp@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

		2022-12-16T13:35:44+0100
	Maciej Wojciech Małecki




